
PŘ. Č. Název oddílu Hrací termín

1. POSTŘEKOV B NE 16:00

2. KDYNĚ B NE 15:00

3. HOLÝŠOV B NE ÚZ

4. OSVRAČÍN A SO ÚZ

5. MILAVČE SO 3,5H PŘED ÚZ

6. KOLOVEČ A NE 16:00

7. MECLOV B NE 15:00

8. KVÍČOVICE SO ÚZ 

9. MRÁKOV B NE ÚZ

10. ČESKÁ KUBICE HLÁŠENKY - KLENČÍ

11. POBĚŽOVIVE SO ÚZ

12. TLUMAČOV B NE 16.00

Přidělená losovací čísla a naplnění soutěží

II. Třída



PŘ.Č. Název oddílu Hrací termín

1. SRBY SO ÚZ

2. MÍŘKOV SO  3,5  PŘED ÚZ

3. CHODSKÁ LHOTA NE 15.00

4. PODĚVOUSY SO ÚZ

5. BUKOVEC NE: 16:00

6. ZAHOŘANY NE 15:00

7. BLÍŽEJOV NE ÚZ

8. CHODOV B NE 15:00

9. ÚJEZD NE 15:00

10. POCINOVICE SO ÚZ

11. HOSTOUŇ SO ŮZ

12. KOLOVEČ B NE 16:00  ÚNĚJOVICE

13.

14.

Přidělená losovací čísla a naplnění soutěží

III. Třída



PŘ.Č. Název oddílu Hrací termín

1. KOUT SO ÚZ

2. BABYLON NE 15.:00

3. MUTĚNÍN SO ÚZ

4. HLOHOVÁ SO ÚZ

5. HORŠOVSKÝ TÝN B SO ÚZ

6. LUŽENICE SO ÚZ

7. VŠERUBY NE ÚZ

8. OSVRAČÍN B SO ÚZ

9. OPLOTEC SO ÚZ

10. STAŇKOV B SO 16:00

11.

12.

13.

14.

Přidělená losovací čísla a naplnění soutěží

IV. Třída



PŘ.Č. Název oddílu Hrací termín

1. KDYNĚ NE 2H PŘED MUŽI B

2. BĚLÁ NAD RADBŮZOU ČT 17:00

3. DOMAŽLICE U12 HLÁŠENKY   UMT

4. HOLÝŠOV PÁ 17:30

5. STAŇKOV PÁ 17:30

6. CHODOV SO 10:00

7. POSTŘEKOV NE 14:00

8. HORŠOVSKÝ TÝN PÁ 17:00

9. MRÁKOV  NE 10:00

10. DOMAŽLICE U11 HLÁŠENKY   UMT

11. KOUT SO 10:00

12.

13.

14.

Přidělená losovací čísla a naplnění soutěží

OPMŽ


